
 

 

 

 

Komu: podatelna@osoud.psk.justice.cz 

Kopie: 

Předmět: Žádost o poskytnutí anonymizovaných rozsudků 
 

Okresní soud v Písku 
Velké nám. 121/17 
397 41 Písek 
 
V Praze dne 20.12.2019 
 
Věc: Žádost o poskytnutí anonymizovaných rozsudků podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážení, 
obracím se na vás se žádostí poskytnutí anonymizovaných trestních rozsudků, které 
byly vyhlášeny 
nadepsaným soudem v roce 2018, případně i v dřívějších letech, a kterými byli 
obžalovaní odsouzeni za 
spáchání trestného činu zabití podle § 141 trestního zákoníku, trestného činu 
ublížení na zdraví podle § 
146 trestního zákoníku nebo trestného činu ublížení na zdraví z omluvitelné 
pohnutky podle § 146a 
trestního zákoníku. O poskytnutí těchto rozsudků vás žádám z důvodu výzkumu 
prováděného při 
vypracování mé rigorózní práce. Zároveň vás žádám o anonymizování či poskytnutí 
takového množství 
anonymizovaných rozsudků, které nebude podléhat úhradě za poskytnutí informací. 
Požadované informace mi prosím zašlete na mojí e-mailovou adresu: 


